MTA > Location > Carriére de St-Léonard
Rte du Simplon 81 > CH-1958 St-Léonard > +41 (0)27 205 79 39 > info@mtamta.ch

DONNEES TECHNIQUES INDIVIDUELLES

INFORMATIONS DE BASE

--- Transport

Poids en ordre de marche
Longueur transport (hors-tout)
Largeur transport (hors-tout)
Hauteur transport (hors-tout)

--- Spécificités

Capacité du godet

Garde au sol

Empattement

Hauteur Levage hors-tout max.
Hauteur déversement max.
Portée déversement

Charge basculement - ligne/braqué
Hauteur axe godet

Largeur du godet

Fourches a palette
EQUIPEMENTS STANDARDS
Type de l'attache

Position du machiniste

--- Chenilles et pneus
Chenilles ou pneus

Dimension pneu - ler essieu
Alimentation moteur

Puissance moteur

Capacité du réservoir carburant
Type de transmission

Vitesse maximale (avant/arriere)
INFOS COMPLEMENTAIRES
Immatriculation

N° plaque

--- Clés

--- Equipements divers
Conforme a la loi filtre particule
Filtre a particules monté s/machine

1680 kg
2725 mm
1255 mm
1842 mm

190 It
173 mm
790 mm

3266 mm
2083 mm
312 mm
915 kg
2634 mm
1255 mm
non

111-52-22
siege

pneus
27x8.5x15
diesel

30/22 CVIKW
381t
hydrostatique
10 km/h

non

VS 11510

oui - partout
non

28.09.2024 01:42:38

032-2-0_fr_(DT1C).pdf


http://192.168.15.15/assets/web/externe_image/32-2_e2.jpg
http://192.168.15.15/assets/web/externe_image/32-2_e3.jpg
http://192.168.15.15/assets/web/externe_image/32-2_e4.jpg
https://www.mtamta.ch

